АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИЛЕКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2024 г.                                 с. Сухоречка                                           №45 -п

О внесении изменений в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах муниципального имущества» от 11.07.2023 №71-п

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сухореченского сельсовета Илекского района Оренбургской области Совет депутатов, решил:
	1. Внести в постановление администрации 11.07.2023 г. №71-п от  «Об утверждении админисративного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах муниципального имущества», следующие изменения:
1.1 Пункт 13 изложить в новой редакции:
Результат предоставления Муниципальной услуги в зависимости от выбора Заявителя может быть получен в электронной форме, если это не запрещено законом, а также в иных формах, предусмотренных законодательством Российской Федерации, по выбору заявителя, за исключением случая, если на основании федерального закона предоставление муниципальной услуги осуществляется исключительно в электронной форме.
Выписка из реестра и уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета выдаются в единственном экземпляре.
1.2 Пункт 14 изложить в новой редакции:
Срок предоставления Муниципальной услуги: в течение 10 рабочих дней со дня поступления запроса
1.3 Абзац 4 пункта 48 изложить в следующей редакции
Должностное лицо Уполномоченного органа, ответственное за предоставление Муниципальной услуги, осуществляет проверку наличия оснований для отказа в предоставлении Услуги, установленных в пункте 29 настоящего Административного регламента, и предоставляет один из результатов оказания Услуги независимо от способа ее запроса Заявителю в срок не более 10 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении Услуги.
1.4  Пункт 68 изложить в следующей редакции
Результат предоставления Услуги формируется автоматически в виде электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью уполномоченного должностного лица, и может быть получен Заявителем с помощью почтовой связи либо в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)",  в МФЦ (при наличии соглашения), если иное не установлено федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъекта Российской Федерации и правовыми актами органов местного самоуправления
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в Вестнике сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава муниципального образования	                          Т.В.Шаталова

Разослано: прокурору района, в Вестник Сухореченского сельсовета, на сайт, в дело